Contratação de empresa para organização dos festejos natalinos e de final de 
ano, tradicionais do município de Cordeiros, sob o regime de menor preço 
global. Tendo como vencedora a Empresa Nélio de Jesus da Silva, CNPJ n.º 
07.855.735/0001-46, com o valor final global de R$ 15.000,00 (Quinze Mil 
Reais). Cordeiros - Bahia, em 18 de Dezembro de 2013.   

Patrícia Fernandes Neto 
Pregoeiro Municipal 

A D J U D I C A Ç Ã O: 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições, 
Adjudica o Pregão Presencial nº 040/2013.

[...]

empresa para organização dos festejos natalinos e de final de ano, tradicionais 
do município de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Tendo como 
vencedora a Empresa Nélio de Jesus da Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46, 
com o valor final global de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais). Cordeiros Bahia, 
em 19 de Dezembro de 2013.  

Patrícia Fernandes Neto 
Pregoeira Municipal 

H O M O L O G A Ç Ã O: 

O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de 
suas atribuições, Homologo o resultado de julgamento da licitação na